檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

花蓮縣政府　函

地址：97001花蓮市府前路17號

承辦人：謝燕惠

傳真：03-8462782

電話：03-8462860*303

電子信箱：partyshieh@hl.gov.tw

受文者：花蓮縣立萬榮國民中學

發文日期：中華民國106年9月25日

發文字號：府教設字第1060182982號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：1、邀請函。2、議程。(1060182982_Attach000.pdf、1060182982_Attach001.pd

f)

主旨：函轉國立清華大學辦理「清華大學環境教育中心夥伴大會

暨環境教育工作坊」，請各校踴躍報名參加，請查照。

說明：

一、依據國立清華大學106年9月22日清南大環文字第10690059

80號函辦理。

二、檢送議程及邀請函，請逕行上網報名，表單連結:https:/

/goo.gl/7y7vaP

三、該工作坊採認參與人員之環境教育時數5小時。

正本：本縣各公立國民中-小學、花蓮縣立體育高級中等學校

副本：本府教育處 2017-09-25
15:42:38

1060003092

■■■■■■■■■■■■■106/09/25

■■■■■■■